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din data de 8 octombrie 2024

DECAN,
Prof.univ.dr.ing. Dumitru-Dorin Lucache

Studii universitare de licentă- anii III si IV

Conf.dr.ing. Cătălin Damian cdamian@tuiasi.ro grupa 6301 - EPAE Conf.dr.ing. Mihai Albu albu@tuiasi.ro

grupa 6302 - EPAE Sef lucr.dr.ing. Daniel Sticea danielsticea@tuiasi.ro

Șef lucr.ing. Alina Baciu alina.baciu@tuiasi.ro grupa 6303 - IAIE Conf.dr.ing. Marius Branzila branzila@tuiasi.ro

grupa 6304 - IAIE Asist.dr.ing. Ionel Pavel ionel.pavel@academic.tuiasi.ro

Conf.dr.ing. Mihaela Arădoaei mihaela.aradoaei@academic.tuiasi.ro grupa 6305 - IAD Prof.dr.ing. Cristian Zet czet@tuiasi.ro

grupa 6306 - IAD Șef lucr.dr.ing. Anamaria Hariton anamaria.hariton@tuiasi.ro

Șef lucr.dr.ing. Silviu Ursache silviu_ursache@tuiasi.ro grupa 6307 - SE Șef lucr.dr.ing. Bogdan Virlan bogdan.virlan@tuiasi.ro

grupa 6308 - SE Sef lucr.dr.ing. Nacu Ionut ionut.nacu@tuiasi.ro

Conf.dr.mat.Monica-Dana Burlică monicaburlica@yahoo.com grupa 6309 -  ETI Șef lucr.dr.ing.Alin Dragomir alin.dragomir@tuiasi.ro

grupa 6310 - ISE Șef lucr.dr.ing. Mihai Andruşcă mandrusca@tuiasi.ro

Conf.dr.ing. Cătălin Damian cdamian@tuiasi.ro grupa 6311 - IE Șef lucr.dr.ing.Elena Serea edanila@tuiasi.ro

grupa 6401 - EPAE Conf.dr.ing. Vasile Horga horga@tuiasi.ro

Asist.dr.ing. Silviu-Constantin Vornicu silviu-constantin.vornicu@academic.tuiasi.ro grupa 6402 - EPAE Conf.dr.ing. Vasile Horga

grupa 6403 - IAIE Conf.dr.ing. Eduard Luncă elunca@tuiasi.ro

Șef lucr.dr.ing. Ramona Simionescu ramona.simionescu@academic.tuiasi.ro grupa 6404 - IAIE Șef lucr.dr.ing. Daniel Petrișor dpetrisor@tuiasi.ro

grupa 6405  - IAD Conf.dr.ing. Oana Asiminicesei oana-maria.asiminicesei@academic.tuiasi.ro

Conf.dr.mat. Oana Tarniceriu carmen-oana.tarniceriu@academic.tuiasi.ro
grupa 6406  - IAD Conf.dr.ing. Oana Asiminicesei oana-maria.asiminicesei@academic.tuiasi.ro

grupa 6407  - SE Conf.dr.ing. Leonard Livadaru livadaru@tuiasi.ro

Conf.dr.ing.  Ovidiu Ivanov ovidiuivanov@tuiasi.ro grupa 6408- SE Conf.dr.ing. Leonard Livadaru

grupa 6409 - ETI Prof.dr.ing. Gheorghe Grigoraș ggrigor@tuiasi.ro

Conf.dr.mat.Monica-Dana Burlică monica.burlica@tuiasi.ro grupa 6410 - ISE Prof.dr.ing. Marcel Istrate mistrate@tuiasi.ro

grupa 6411 - IE Conf.dr.ing. Bogdan Neagu bogdan.neagu@tuiasi.ro

Asist.drd. Ceucă Răzvan-Dumitru razvan-dumitru.ceuca@academic.tuiasi.ro

Șef lucr.dr.ing. Vlad Scarlatache vlad-andrei.scarlatache@academic.tuiasi.ro

Conf.dr.ing. Dragoș Astanei dastanei@tuiasi.ro
EL-  Inginerie electrică, 

Conf.dr.ing. Danut Irimia danut.irimia@tuiasi.ro EN- Inginerie energetică

IM- Inginerie si management

Sef lucr.dr.ing. Ursan George agursan@tuiasi.ro Programe de studii universitare de licenţă

EPAE- Electronică de putere și acționări electrice

Prof. dr.ing. Marius Olariu molariu@tuiasi.ro IAIE- Informatică aplicată în ingineria electrică

IAD - Instrumentație și achiziții de date

Conf.dr.ing. Sebastian Aradoaei arsete@tuiasi.ro SE- Sisteme electrice

ETI -Energetică și tehnologii informatice

Șef lucr.dr.ing. Marius Păuleţ mpaulet@tuiasi.ro ISE- Ingineria sistemelor electroenergetice

IE- Inginerie economică în domeniul electric, electronic și energetic

Șef lucr.ing. Alina Baciu alina.baciu@tuiasi.ro

Studii universitare de masterat

Șef lucr.dr.ing. Dragoş Machidon machidon.dragos@tuiasi.ro Grupa 6501 - CECM Conf.dr.ing. Nițucă Costică costica.nituca@tuiasi.ro
Grupa 6502 - SEA Șef lucr.dr.ing. Olga Plopa oplopa@tuiasi.ro

Conf.dr.ing. Florina Scarlatache florina.scarlatache@tuiasi.ro Grupa 6503 - SIMM Prof.dr.ing. Cristian Foşalău cfosalau@tuiasi.ro
Grupa 6504 - MEM Prof.dr.ing. Ciprian Nemeş cnemes@tuiasi.ro

Șef lucr.dr.ing. Florin Baiceanu florin.baiceanu@tuiasi.ro Grupa 6505 - MSE Prof.dr.ing. Maricel Adam adamm@tuiasi.ro

Grupa 6506 - IMCG Prof.dr.ing. Cristian-Gyözö Haba cghaba@tuiasi.ro
Prof. dr.ing. Donciu Codrin cdonciu@tuiasi.ro Grupa 6601 - CECM Prof.dr.ing. Marian Poboroniuc mpobor@tuiasi.ro

Grupa 6602 - SEA Conf.dr.ing. Adrian Munteanu amunteanu@tuiasi.ro
Grupa 6603 - SIMM Conf.dr.ing. Alexandru Trandabăț ftranda@tuiasi.ro
Grupa 6604 - MEM Șef lucr.dr.ing.Răzvan Beniugă rbeniuga@tuiasi.ro

Grupa 6605  - MSE Prof.dr.ing. Mihai Gavrilaş mgavril@tuiasi.ro
Grupa 6606  - IMCG Conf.dr.ing Georgel Paicu gpaicu@ee.tuiasi.ro

Programe de studii universitare de masterat

CECM - Conversia energiei şi controlul mişcării

SEA - Sisteme electrice avansate

SIMM - Sisteme informatice de monitorizare a mediului

MSE - Managementul sistemelor de energie

MEM - Management, energie, mediu

IMCG - Inginerie şi management în contextul globalizării

grupa 6104  - EL

grupa 6105  - EL

Grupa 6106-EL 

Lista nominală a consilierilor de studii - cadre didactice 
în anul universitar 2024-2025

Studii universitare de licentă - anii I si II

Grupa 6101  - 
EL

grupa 6102 - EL

Grupa 6103  - 
EL

grupa 6107  - EL

grupa 6108  - EL

grupa 6109 - EN

Domenii- studii universitare de licenţă

grupa 6113 - IM

grupa 6201 - EL

grupa 6110 - EN

grupa 6112 - EN

grupa 6111 - EN

grupa 6211 - IM

grupa 6207 - EL

grupa 6202 - EL

grupa 6203 - EL

grupa 6204 - EL

grupa 6210 - EN

grupa 6209 - EN

grupa 6208 - EN

grupa 6206 - EL

grupa 6205 - EL

mailto:cdamian@tuiasi.ro
mailto:danielsticea@tuiasi.ro
mailto:mihaela.aradoaei@academic.tuiasi.ro
mailto:anamaria.hariton@tuiasi.ro
mailto:edanila@tuiasi.ro
mailto:horga@tuiasi.ro
mailto:costica_nituca@yahoo.com
mailto:dpetrisor@tuiasi.ro
mailto:oana-maria.asiminicesei@academic.tuiasi.ro
mailto:carmen-oana.tarniceriu@academic.tuiasi.ro
mailto:oana-maria.asiminicesei@academic.tuiasi.ro
mailto:mistrate@tuiasi.ro
mailto:razvan-dumitru.ceuca@academic.tuiasi.ro
mailto:dastanei@tuiasi.ro
mailto:arsete@tuiasi.ro
mailto:mpaulet@ee.tuiasi.ro
mailto:costica.nituca@tuiasi.ro
mailto:adamm@ee.tuiasi.ro
mailto:ftranda@tuiasi.ro
mailto:rbeniuga@tuiasi.ro
mailto:mgavril@ee.tuiasi.ro
mailto:gpaicu@ee.tuiasi.ro

	consilieri studii adrese email

